

Årsredovisning för
Gränsbygdens Mäklarbyrå AB
556773-3034

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gränsbygdens Mäklarbyrå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Markaryd 2025-06-30



Ursula Persson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gränsbygdens Mäklarbyrå AB, 556773-3034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Markaryd och bedriver fastighetsmäklarverksamhet samt förmedling tjänster samt däremd förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 37 % under året, som beror på mindre byten av fastigheten pg av rådande konjunktur.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	618	979	1 115	1 546
Resultat efter finansiella poster	-20	-506	-39	-575
Soliditet %	49,5	14,2	69	73

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskättade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	366 886	-358 564
Balanseras i ny räkning		-358 564	358 564
Årets resultat			-19 683
Belopp vid årets utgång	100 000	8 322	-19 683

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel

	Belopp i kr
Balanserat resultat	8 322
Årets resultat	-19 683
Summa	-11 361

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-11 361
Summa	-11 361

2025071610130

4

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		618 291	979 284
Övriga rörelseintäkter		143 397	-381 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		761 688	597 700
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-446 522	-477 699
Personalkostnader	2	-334 712	-626 374
Summa rörelsekostnader		-781 234	-1 104 073
Rörelseresultat		-19 546	-506 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	-131
Summa finansiella poster		-137	809
Resultat efter finansiella poster		-19 683	-505 564
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	147 000
Summa bokslutsdispositioner		0	147 000
Resultat före skatt		-19 683	-358 564
Årets resultat		-19 683	-358 564

2025071610131

h

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3 0 0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 5 000 5 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 000 5 000

Summa anläggningstillgångar

5 000 5 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 857 8 671

Övriga fordringar

11 306 50 479

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

11 487 51 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

68 781 62 914

Summa kortfristiga fordringar

103 431 173 064

Kassa och bank

Kassa och bank

70 663 585 694

Summa kassa och bank

70 663 585 694

Summa omsättningstillgångar

174 094 758 758

SUMMA TILLGÅNGAR

179 094 763 758

2025071610132

U

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 322

366 886

Årets resultat

-19 683

-358 564

Summa fritt eget kapital

-11 361

8 322

Summa eget kapital

88 639

108 322

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 826

58 909

Övriga skulder

46 974

126 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 655

469 993

Summa kortfristiga skulder

90 455

655 436

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

179 094

763 758

2025071610133

h

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Underskrifter

Markaryd 250614



Ursula Persson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 30 juni 2025



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor

2025071610135
